Inuidia potius e
est pauper. V
inuidia fere dicit
ambulabitis in
paup. **S**acrificat
das ⁊ cōstruim
nādas nō pote
te quod trādes
no. mīre de car
us ⁊ te dicit m
nā cū adduc
nōne putat
seruo filie m
oppone. **N**ō
p̄rie fil⁹ tu
mīre mōs
mūti. **A**cc q̄
stano. nūm
los dicitur
habes sit
nichil hz
tibi facies
Diligis
hō auar
bis ut e
bis car
futura

Da aliquid proprio tuo **Da** aliq̄d comiti. tu dices
 es ille paup est. **V**ita ista via est simul ambula
 bitis. s̄ forte dicis. ego dives. ille paup. **S**imul
 ambulabitis an nō. quid ē q̄ dicis ego dives ille
 paup. **S**arcinam tuā cōmemoās p̄odus tuū lau
 das et cōstrinxisti qd̄ grauius est ad te sarcinam
 tuā. ideo nō potes porrigere manū. **O**nora te liga
 te quid te iactas. quid te laudas. solue vincula
 tua. minue de sarcina tua. **D**a comiti et illū adiu
 uas et te eleuas inter has voces laudantis sarci
 nā tuā adhuc crist⁹ peti⁹ et nō accipit et offendis
 nomē pietatis crudelibz vocibz et dicis. **E**t quid
 seruo filijs meis cristū illi oppono filios suos m̄
 opponit. **I**sta vere iusticia maḡ ut habeat vñ lu
 xuriet filij tuus egeat dñs tu⁹. **C**ū enim vñ ex
 minimis meis fecistis. m̄ fecistis. nū legisti. nū t̄
 muisti. **E**cce quis egz et filios tuos numeras. **P**o
 stremo numera filios tuos ad de vñū illū inter il
 los deū tuum vñū habes fit ille secundus. **D**uos
 habes fit ille terci⁹. **T**res habes fit ille quart⁹
Nichil horz vis. **E**cce quō diligis primū tuū quē
 tibi facis socium ad istā pdicōez quid dicitur⁹ sū
Diligis primum. **Q**uid illi in aures in futurabis
 hō auarē nisi filij aut frater aut p̄. **S**onum ē no
 bis ut cū hic viuim⁹ bene sit nobis quantū habe
 bis tantū eris. **F**rangelunā fac fortunam. **I**sta
 futurabis p̄rio tuo. q̄ nō didicisti i domo fortunē

o que non didicisti in domo fortune non audisti
hoc volo sic diligas proximum tuum. **O** si possum
facere ut nulli iungereris. corrumpunt enim mo-
res bonos colloquia mala. **Sed non possum.** **Nō**
possum facere ut nemini iungaris. cui mala ista
que non vis de discere infuteres. a nō solum no-
lis de doceri. sed affectes etiam docere nolo. p̄mo
volo. sed non possum te disiungere ab auribus
aliorum. alios admoneā ad quorum aures am-
bis. quorum aures penetrare moliris. ad quorū
corda per aures intrare disponis. o qui accipis
verbum sanum in domo discipline. sepi aures
tuas spimis. sepi et spimis sepi. ut ille qui inopor-
tune intrare ausus fuerit. non solum repellatur.
s̄ etiā cōpungat epelle illum a te. die cristia⁹ es
cristia⁹ sū. **Nō** hoc accepi⁹ in domo discipline non
hoc didici⁹ sub illo magistro cui⁹ cathedra in celo
ē noli in ista dicē aut noli ad me accedere. **Hoc ē**
enim sepi aures tuas spimis. **Conuertā.** te avarus
es. pecuniam amas. **Beatus esse vis deum tuum**
ama. **Pecunia te nō facit beatū.** s̄ q̄ multū amas
pecuniam. et video quia pergis quo insisterit cupi-
ditas. piger perge quo iubet caritas. **Respice**
a vide q̄tum iter sit inter pecuniam tuam a deum
tuum. **Pulchrior est iste sol q̄ pecunia tua.** et cū
sol iste non est deus tuus. porro si pulchrior est
iste sol q̄ pecunia tua q̄tum est pulchrior qui fecit